________ «__________»______
(наименование организации)
г. _____  ул. ________ д.  , ОГРН _________ тел. 8 (___) ________
(адрес местонахождения, ОГРН, телефон)

Исх. № __
от «__» ________ 20___г.

УВЕДОМЛЕНИЕ
о смене банковских реквизитов.

Настоящим уведомляем вас о смене банковских реквизитов ______ «________». Просим вас начиная с «__» _______ 20___ года, все денежные платежи в адрес ______ «________» перечислять на указанный ниже расчетный счет ______ «________» в ______ «________».

Реквизиты:
______ «________»
Расчетный счет: ____________________
Корр. счет: ____________________

Поступившие денежные средства на предыдущий расчётный счет                                                   № ____________________ надлежащей оплатой по заключенным договорам являться не будет, что повлечет последствия предусмотренные указанными договорами.

С уважением,

________________
(должность)
____ «__________»                         _________________             _______ __.__.
(наименование организации)                                                       (м.п.)                                           (Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]

T

[ ——————————————